

Årsredovisning

för

Happy People in the Morning Holding AB

556680-5247

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Nygårds, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för Happy People in the Morning Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit förvaltning av koncernandelar, administrativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt dotterbolag samt återköpt kapitalförsäkringar som har återinvesterats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	3 019	2 242	0	0
Resultat efter finansiella poster	24 203	12 455	7 226	945	-428
Soliditet (%)	99,9	98,5	99,0	99,8	76,9

Årets nettomsättning har minskat i o m inga tjänster Management fees har utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	33 971 615	12 455 116	46 526 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 114 490		-2 114 490
Balanseras i ny räkning		12 455 116	-12 455 116	0
Årets resultat			24 203 342	24 203 342
Belopp vid årets utgång	100 000	44 312 241	24 203 342	68 615 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 312 241
årets vinst	24 203 342
	68 515 583
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	68 515 583
i ny räkning överföres	0
	68 515 583

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	3 019 252
Övriga rörelseintäkter		0	3 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 022 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-461 918	-67 353
Personalkostnader	2	-2 018 243	-2 955 228
Summa rörelsekostnader		-2 480 161	-3 022 581
Rörelseresultat		-2 480 161	19
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		18 383 769	3 408 063
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 002 077	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297 754	2 323
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	9 045 189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	-480
Summa finansiella poster		26 683 503	12 455 095
Resultat efter finansiella poster		24 203 342	12 455 114
Resultat före skatt		24 203 342	12 455 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	2
Årets resultat		24 203 342	12 455 116

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	15 464 800
Fordringar hos koncernföretag	4	0	4 558 253
Andra långfristiga fordringar	5	67 476 729	22 221 695
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 526 729	42 244 748
Summa anläggningstillgångar		67 526 729	42 244 748

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		17 695	3 570 789
Övriga fordringar		370 785	266 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 116
Summa kortfristiga fordringar		388 480	3 870 787

Kassa och bank

Kassa och bank		768 005	1 134 923
Summa kassa och bank		768 005	1 134 923
Summa omsättningstillgångar		1 156 485	5 005 710

SUMMA TILLGÅNGAR

68 683 214

47 250 458

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 312 241

33 971 615

Årets resultat

24 203 342

12 455 116

Summa fritt eget kapital

68 515 583

46 426 731

Summa eget kapital

68 615 583

46 526 731

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 488

Övriga skulder

9 180

644 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 452

70 000

Summa kortfristiga skulder

67 632

723 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 683 215

47 250 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

Koncernandelar i Happy people in the morning Fastighets AB org.nr 556901-3872 med säte i Stockholm.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 464 800	15 464 800
Avyttring av andelar	-15 414 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	15 464 800
Ingående nedskrivningar	0	-10 285 000
Återförda nedskrivningar	0	10 285 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	50 000	15 464 800

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 558 253	1 508 253
Tillkommande fordringar	0	3 050 000
Avgående fordringar	-4 558 253	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 558 253
Utgående redovisat värde	0	4 558 253

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkringar.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 461 506	20 258 638
Årets investering i kapitalförsäkring	67 486 772	3 323 868
Återköp av del av kapitalförsäkring	-23 471 549	0
Åter hyresdeposition	0	-121 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 476 729	23 461 506
Ingående nedskrivningar	-1 239 811	0
Återförda nedskrivningar	1 239 811	0
Årets nedskrivningar	0	-1 239 811
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 239 811
Utgående redovisat värde	67 476 729	22 221 695

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna-Karin Holmberg Dahlström, Add ± Subtract AB

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgen till förmån för dotterbolag	3 100 000	3 100 000
	3 100 000	3 100 000

Stockholm 2025-02-28

Lena Nygårds
Lena Nygårds